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Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 
 W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania:  

Przebudowa ulicy Solidarności i Kasprowicza w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa ulicy Solidarności wraz z budową zjazdu łączącego Trasę Średnicową 

z ulicą Solidarności” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2011r., Nr 113, poz. 759  

z późniejszymi zmianami). Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

 
Pytanie 4: 

W kosztorysie poz. 12 mamy oznakowanie grubowarstwowe termoplastyczne, natomiast SST 

w pkt. 2.6.1 i 5.6.2 opisuje wykonanie masą chemoutwardzalną. W jakiej technologii należy 

wykonać oznakowanie? 

Odpowiedź: 
 
Oznakowanie poziome należy wykonać metodą termoplastyczną. Zamawiający zamieści 

odpowiednią Specyfikację Techniczną. 

 

Pytanie 5: 
 
Prosimy o podanie jakiej generacji I i II mają być znaki. 

 
Odpowiedź: 
 
Znaki pionowe mają być wykonane w II  generacji. 

 
Pytanie 6: 
 
Warstwa asfaltowa wyrównawcza i ścieralna. 

W związku z tym, że w SST jest wykonanie warstw asfaltowych wg WT2008 a w innym 

miejscu wg WT2010, prosimy o ujednolicenie tj. potwierdzenie: 

Warstwy asfaltowe wyrównawcze i ścieralna SMA ma być wykonana wg WT2010 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający potwierdza, iż warstwy asfaltowe wyrównawcza i ścieralna SMA mają być 

wykonane według WT2010. 

 
 
 



 

Pytanie 7: 
 
Kategoria ruchu. 

Ze względu na to, że w SST podawane są różne kategorie ruchu, prosimy o ujednolicenie i 

podanie właściwej kategorii ruchu dla tej drogi. 

 
Odpowiedź: 
 
Kategorie ruchu jaką należy przyjąć to KR3 

 
 

Pytanie 8: 
 
Czy jest możliwość prowadzenia robót przy całkowitym zamknięciu modernizowanej jezdni. 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza zamknięcie całego odcinka tylko na czas układania warstwy 

ścieralnej.  

 

 
        Z poważaniem  
 
 
 
            /-/ Jarosława Murgała  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


